最高授信额度为人民币10,000万元，额度授信有效期自2013年6月30日至2014年6月30日。

9、2013年12月10日，本公司与上海浦东发展银行深圳分行签订了合同编号为BC2013121000000831号

《融资额度协议》。合同约定：上海浦东发展银行深圳分行向本公司提供的最高授信额度为人民币10,000

万元，额度授信有效期自2013年12月10日至2014年12月10日。

10、2013年11月7日，本公司与招商银行深南中路支行签订了合同编号为2013年侨字第0013272034号

《集团综合授信业务合作协议书》。合同约定：招商银行深南中路支行向本公司提供8000万元的授信额度，

授信期间2013年11月11日至2014年11月10日。为子公司佛山市顺德区和而泰电子科技有限公司在招商银行

不超过1000万元的授信额度提供担保；为子公司深圳和而泰照明科技有限公司在招商银行不超过500万元

的授信额度提供担保；为子公司杭州和而泰智能控制技术有限公司在招商银行不超过1000万元的授信额度

提供担保。

（2）其他合同

1、2012年8月14日，本公司与杭州和而泰智能控制技术有限公司签署《财务资助协议》，本公司向杭

州和而泰智能控制技术有限公司提供财务资助款人民币300万元，借款期限从2012年8月14日至2013年8月

深圳和而泰智能控制股份有限公司 2013 年度报告全文

39

13日，截至本报告披露日，杭州和而泰已归还该笔财务资助。

2、2012年9月17日，本公司与杭州和而泰智能控制技术有限公司签署《财务资助协议》，本公司向杭

州和而泰智能控制技术有限公司提供财务资助款人民币300万元，借款期限从2012年9月17日至2013年9月

16日。

3、2013年1月10日，本公司与杭州和而泰智能控制技术有限公司签署《财务资助协议》，本公司向杭

州和而泰智能控制技术有限公司提供财务资助款人民币400万元，借款期限从2013年1月10日至2014年1月9

日。

4、2013年12月11日，本公司与杭州和而泰智能控制技术有限公司签署《财务资助协议》，本公司向

杭州和而泰智能控制技术有限公司提供财务资助款人民币300万元，借款期限从2013年12月11日至2014年

12月10日。

十一、公司子公司重要事项

报告期内公司子公司未发生重要事项。

十二、公司发行公司债券的情况

不适用。

深圳和而泰智能控制股份有限公司 2013 年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股

份

48,892,500 48.87%   -29,482,500 -29,482,500 19,410,000 19.4%

1、国家持股 0 0%   0 0%

2、国有法人持股 12,600,000 12.59%   -12,600,000 -12,600,000 0 0%

3、其他内资持股 36,292,500 36.27%   -16,882,500 -16,882,500 19,410,000 19.4%

其中：境内法人持

股

18,600,000 18.59%   -18,600,000 -18,600,000 0

   境内自然人

持股

17,692,500 17.68%   1,717,500 1,717,500 19,410,000

其中：境外法人持

股

   0

   境外自然人

持股

   0

二、无限售条件股

份

51,157,500 51.13%   29,482,500 29,482,500 80,640,000 80.6%

1、人民币普通股 51,157,500 51.13%   29,482,500 29,482,500 80,640,000 80.6%

三、股份总数 100,050,000 100%   0 0 100,050,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1、公司首次公开发行前股东刘建伟、深圳力合创业投资有限公司、深圳市达晨创业投资有限公司、乌

鲁木齐和谐安泰股权投资合伙企业（有限合伙）持有已发行股份48,330,000股于2013年5月11日解除限售，

并于2013年5月13日上市流通，实际可上市流通数量为35,482,500股。其中公司第一大股东、实际控制人

刘建伟先生担任公司董事长兼总经理的职务，在任职期间其每年所转让的股份不超过其本人所持有本公司

股份总数的25%，故刘建伟先生持有的公司股份中的12,847,50股在解禁后将作为高管股被锁定（刘建伟先

深圳和而泰智能控制股份有限公司 2013 年度报告全文

41

生解禁时所持有的公司股份数为17,130,000股）；具体内容详见公司于2013年5月9日刊登在《证券时报》、

《中国证券报》及巨潮资讯网上的《首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告》。

   2、公司控股股东、实际控制人刘建伟先生受让深圳市达晨创业投资有限公司8,000,000股（占公司总

股本的7.9960%），双方已经办理完毕相关手续，受让后股份性质为无限售流通股。具体内容详见公司于

2013年7月2日、7月19日刊登在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网上的公告。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用